
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/11-01/59 
URBROJ: 2181/01-01-11-02 
Split, 29. prosinca,2011. godine  
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca 2011. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju ovlaštenja Zajedničkim službama, Odsjeku za javnu nabavu za provođenje 
postupaka javne nabave u ime i za račun TD „Split obala“ d.o.o. 

 
 

1. Daje se ovlaštenje Zajedničkim službama, Odsjeku za javnu nabavu za provođenje 
postupaka javne nabave u ime i za račun TD „Split obala“ d.o.o. 

 
2. Ovlaštenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se za slijedeće postupke javne nabave: 

 
- Radovi na proširenju Zapadne obale gradske luke Split III. faza 
- Nabava i ugradnja elektoenergetskih ormarića na Zapadnoj obali 
 

3. Zadužuju se Ured gradonačelnika i Zajedničke službe, Odsjek za javnu nabavu za 
realizaciju ovog Zaključka.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1. TD „Splitska obala“, d.o.o. Split, ovdje  
2. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
3. Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
4. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/11-01/0030 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 29. prosinca 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Društvu prijatelja HNK HAJDUK Split – Osijek za organizaciju 

tradicionalne zabave „Bila noć Hajduka“ u Osijeku 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10.000,00 kn Društvu prijatelja HNK 
HAJDUK Split – Osijek za organizaciju tradicionalne zabave „Bila noć Hajduka“ u 
Osijeku. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, a doznačit će se na žiro-račun broj 2330003-1100392798 Društvu prijatelja 
HNK HAJDUK Split – Osijek, MB: 1541811, OIB: 15441461112. 

3. Društvo prijatelja HNK HAJDUK Split – Osijek dužno je dokumentirati računima ili 
drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu 
kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Društvu prijatelja HNK HAJDUK Split – Osijek, Mirna 14, 31000 Osijek 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/11-01/0595 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 29. prosinca 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca 2011. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstava Kazalištu Licem u lice u svrhu realizacije programa 

 
1. Grad Split osigurati će sredstva u iznosu od 40.000,00 kn Kazalištu Licem u lice u 

svrhu realizacije predviđenog programa. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2011. 

godinu, Razdjel 6 Resor kulture i umjetnosti, Glava 0, Program: Program javnih 
potreba u kulturi grada; Podprogram: Kulturna suradnja; Aktivnost: Regionalna i 
nacionalna suradnja, a doznačit će se na žiro račun broj 4109006-1132000494, 
Kazalištu Licem u lice. 

3. Kazalište Licem u lice će, po izvršenju programa, dostaviti izvješće o utrošenim 
sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena Kazalište Licem u lice će 
dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne 
kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Kazalištu Licem u lice, P.C. Pujanke 24/2, 21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Marini Kuzmanić Petreš, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/00078 
URBROJ: 2181/01-01-11-02 
Split, 29. prosinca 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca 2011. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o preuzimanju i nastavku provedbe projekta „Microsoft Inovacijski centar“ 
 

1. Grad Split od Trgovačkog društva Splitske razvojne agencije d.o.o. preuzima i 
nastavlja poslove provođenja projekta „Microsoft Inovacijski centar“ u zgradi 
Fakulteta elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje u Splitu, Ruđera Boškovića 32. 

2. Za realizaciju točke 1. ovog Zaključka Grad Split će zaključiti sa Splitskom razvojnom 
agencijom d.o.o. ugovor o podzakupu poslovnog prostora smještenog u Splitu, u 
zgradi Fakulteta elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje, Ruđera Boškovića bb, 
ukupne površine 212 m2, po mjesečnoj zakupnini od 10 EUR/m2 (deset eura/m2) + 
pdv, na rok do 31.12.2012. godine, a glede kojeg je na snazi Ugovor o zakupu 
poslovnog prostora zaključen između Splitske razvojne agencije d.o.o i Fakulteta 
elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje u Splitu i koji se koristi za potrebe 
provođenja projekta „Microsoft Inovacijski centar“. 

3. Sredstva za provođenje ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 
2012. godinu, Razdjel 5, Program: Sufinanciranje poduzetničkih institucija, Aktivnost: 
Microsoft inovacijski centar. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 
razvoj i Upravni odjel za financije. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Splitskoj razvojnoj agenciji d.o.o., Split, ovdje 
2. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/00126 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 29. prosinca 2011. godine 
 

Na temelju članaka 86. i 102. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07 
i 125/08), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o sklapanju drugog godišnjeg ugovora usluge pristupa internetu 

temeljem sklopljenog okvirnog sporazuma 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge pristupa internetu za sklapanje drugog godišnjeg ugovora 
temeljem sklopljenog okvirnog sporazuma broj 1305/2010 od 03.11.2010. godine u 
sastavu: Petar Šunjić, dipl.ing., Zvonko Gulišija, dipl.ing. i Marijana Kirevski, oec. s 
ponuditeljem: Metronet telekomunikacije d.d. iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 269 d 
i cijenom od 57.980,00 kuna (bez PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključiti će se ugovor 

po donošenju istoga budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 
 

3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Metronet telekomunikacije d.d., Zagreb, Ulica Grada Vukovara 269 d 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
3. Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
4. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/1164 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 29. prosinca 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju na privremeno korištenje javne površine 

radi postavljanja info-pulta udruge Prijatelji životinja 
 

1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu u Marmontovoj ulici, udruzi 
Prijatelji životinja nasuprot RK Zara, za dane 07.01., 14.01., 21.01. i 28.01.2012. 
godine, radi postavljanja info-pulta s edukativnim materijalima o zaštiti životinja i 
okoliša. 

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 
Zaninoviću, ovdje 

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 372-01/06-01/381 
URBROJ: 2181/01-01-11-13 
Split, 29. prosinca 2011. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o dodjeli na privremeno korištenje poslovnog prostora u Splitu, Šižgorićeva 3,  
Udruzi „MOST“ iz Splita 

 
 

1. Grad Split dodjeljuje Udruzi „MOST“ iz Splita, Zlodrina poljana 4, OIB: 
72486881282 na privremeno korištenje poslovni prostor u Splitu, Šižgorićeva 3, 
ukupne površine od 83,00 m2.  

 
2. Korisnik će u prostoru djelovati u okviru registrirane djelatnosti Udruge, a u skladu s 

pozitivnim propisima.  
 

3. Poslovni prostor se daje Korisniku na privremeno korištenje s rokom od 2 (dvije) 
godine, s početkom od dana primopredaje poslovnog prostora.  

 
4. Poslovni prostor se daje Korisniku na privremeno korištenje bez naknade.  

 
5. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, 

kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća 
Korisnik.  

 
6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu namjenu, niti 

pristupiti uređenju poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, tekuće i 
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret korisnika, bez 
prava na povrat uloženih sredstava.  

 
7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih 

prostora i geodezije, Odsjek za poslovni prostor.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 



DOSTAVITI: 
1. Udruzi „MOST“ iz Splita, Zlodrina poljana 4  
2. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije,  

pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije,  

Draženu Galiću, ovdje 
4. Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  

 
 


